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Arbeitsmittelliste 
Schuljahr 2020/21 – Eingangsstufe – „ZWEITIS“ 

  
Fach  Titel Verlag Bestellnummer Ladenpreis 

€ (ohne Gewähr) 

Deutsch o Mein FRESCH  
Wörterbuch 
mit der Silbenstrate-
gie 
1.-4. Schuljahr 
 

o Flex und Flora 
Paket Deutsch 2 
 
(In dem Paket sind 4 
Themenhefte als 
Verbrauchsmaterial 
enthalten) 
 

o Flex und Flora 
Diagnoseheft 2 
 

o Flex und Flora 
Schreiblehrgang 
SAS 

 

Klett 
 
 
 
 
 

Diesterweg 
 
 
 
 
 
 
 

Diesterweg 
 
 

Diesterweg 
 

978-3-12-216512-3 
 
 
 
 
 

978-3-425-14522-8 
 
 
 
 
 
 
 

978-3-425-14521-1 
 
 

978-3-425-14512-9 

7,50 
 
 
 
 
 

22,95 
 
 
 
 
 
 
 

6,75 
 
 

8,75 

Mathematik o MiniMax 2, Ausgabe 
ab 2019, Schülerpa-
ket 
 
(In dem Paket sind 4 
Themenhefte und ein 
Testheft als Ver-
brauchsmaterial ent-
halten). 
 

Klett 978-3-12-280640-8 
 
 
 
 

20,50 
 
 

 

 
Diese Arbeitsmittelliste kann als Bestellzettel verwendet werden. 

Füllen Sie das Anschriftenfeld aus und geben Sie die Liste in Ihrer Buchhandlung ab. 
 
 

 
Hiermit bestelle ich die oben angekreuzten Bücher. 

 
 

Name:  _________________________ 
 
Straße:  _________________________ 
 
Ort:  _________________________ 
 
Telefon: _________________________ 
 
 
  _________________________________________________________________ 
  Datum     Unterschrift 
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